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Hallintosäännön 31 §:n mukaisesti kunnanhallituksen alaisen 
tehtäväaluejohtajan ratkaisuvaltaan kuuluu yhdistysten tukemiseen 
tarkoitettujen avustusten myöntäminen toimielimen hyväksymien 
perusteiden mukaisesti myönnettyjen määrärahojen puitteissa. Alla mainitut 
avustushakemukset eivät kuitenkaan sisälly tehtäväaluejohtajan 
ratkaisuvaltaan ja edellisvuonna vastaavat avustukset on myönnetty 
kunnanhallituksen määrärahoista.  
 
1) Liitsolan Osakaskunnan alueella oleva Sammakkajärvi on rehevöitynyt. 
Tämä ilmenee muun muassa lumpeiden runsaalla kasvulla. Tätä kasvua 
pyritään hillitsemään niittämällä lumpeita. Lumpeiden niitto maksaa 6.000 
euroa ja se toteutetaan talkootyöllä sekä niittokoneella. Tätä avustusta 
käytettäisiin niittokoneen ja sen ajajan palkkion maksuun. Ilman niittoa 
järven virkistyskäyttö heikkenisi huomattavasti puhumattakaan järven 
tilasta. Niittojen avulla lumpeiden kasvua on saatu hillittyä ja niiden lehtikoko 
on pienentynyt. Mökkiläiset ovat joka vuosi osallistuneet ja osallistuvat myös 
tänä vuonna järven niittoon liittyvien kustannusten maksuun. Osakaskunta 
selvittää parhaillaan myös muita keinoja järven tilan parantamiseen. 
 
Sammakkajärvelle suunnitellut toimenpiteet parantavat järven 
virkistyskäyttöä ja ehkäisevät järven umpeenkasvua ja sitä kautta edistää 
luonnon monimuotoisuutta. Järven rannalla on Sammaljoen 
maamiesseuran mökki, joka on heidän virkistyskäytössään ja palvelee 
isompaa joukkoa. Järvellä käy talvisin pilkkijöitä ja kesäisin järvi on 
mökkiläisten ahkerassa käytössä. Järvi lisää ja tukee luonnon 
monimuotoisuutta. 
 
Liitsolan Osakaskunta hakee avustusta 900 €. 
 
2) Satakunnan Sotilaspoikien perinnekilta ry:n Punkalaitumen osasto on 
hakenut avustusta yhdistyksen perinnehuoneen irtaimiston 
vakuutusmaksuun yhteensä 105 euroa. Yhdistyksellä ei ole säännöllisiä 
tuloja ja jäsenmaksut menevät suoraan valtakunnalliselle kattojärjestölle. 
 
Yhdistys on antanut tiliselvityksen edellisvuonna saamansa 
vakuutusmaksuihin tarkoitetun avustuksen käyttämisestä 10.1.2024. 
 
Avustusta on haettu määräaikaan mennessä, mutta se ei ehtinyt edelliseen 
kunnanhallituksen kokoukseen. 
 

Valmistelija  hallinto- ja talousjohtaja 
 
Lisätietoja  hallinto- ja talousjohtaja Timo Oravainen, puh. 050 363 5888 

 
Esittelijä kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä avustushakemukset haetun suuruisina. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän esityksen. 


